
契約番号 第204号 業務番号 企政委第2号

１．契約の相手方及び入札結果等

から まで

   

入札結果等一覧表　【業務委託】

業務場所 川西市　中央町１２－１　外

履行期間 令和6年1月18日 令和6年3月31日

東京都新宿区西新宿1-25-1　新宿センタービル46階　

(株)エイジェック

契約金額 \327,598,298 

開札年月日 令和6年1月18日

入札方法 電子入札

契約方法 指名競争入札

予定価格（税抜） \328,042,000 

　(注)見積金額に１００分の１０ に相当する金額（1円未満切り捨て）を加算した額が会計法上の申込みに係る価格である。

番号 業者名 第１回入札 第２回入札 備考

1 (株)エイジェック 323,998,453 落札

2 共同印刷西日本（株） 325,362,500

3 (株)広済堂ネクスト 325,520,226

4 日本通信紙（株） 326,200,000

5 (株)阪急交通社 327,842,000

6 小林クリエイト（株） 入札辞退 

7 （株）アイ・エヌ・ジー・ドットコム 入札辞退 

8 キャリアリンク(株) 入札辞退 

9 （株）イセトー 入札辞退 

10 (株)NTTマーケティングアクトProCX 入札辞退 

11 トランス・コスモス（株） 入札辞退 

12 （株）セゾンパーソナルプラス 入札辞退 

13 (株)バックスグループ 入札辞退 

業務名称 川西市物価高騰対策ギフト券配付支援業務委託

契約の相手方


